EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO Nº XX/2010 REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇO SEGER Nº XX/2010
CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos – SEGER, CNPJ 07.162.270/0001-48

CONTRATADA: XXXXXXXXXXXX, CNJP XX.XXX.XXX/XXXX-XX
OBJETO: Fornecimento de materiais de escritório pertencentes aos lotes XX, XX e XX da referida ata de registro de preços.

MODALIDA DE CONTRATAÇÃO : Pregão Eletrônico SEGER nº XX/2010.
DA FORMA E PRAZO DE ENTREGA: a entrega será parcelada, de acordo com a necessidade da Contratante, devendo ser efetuada no prazo máximo de 05(cinco) dias úteis, contados a partir da solicitação da Secretaria XXXXX.

VALOR TOTAL : R$XXXXXXX(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX).

Processo: SECRETARIAXXX nº XXXXX/2010
Vitória, XX de XXXX de 2010.
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Secretário de Estado XXXXXXXXX